Р есп убли ка А лтай
А дм и н истрац и я

м ун иц и п альн ого  образования
«М  ай м  и иски й ра йон»

А лтай  Республика
«М ай м а  а й м а к »  деп муниципал
тозолмбнинг адм и н и страц и язы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

с. Майма

О внесении изменений в перечень нештатных формирований по
обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне,

привлекаемых для защиты населения и территории муниципального
образования «Майминский район», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Майминский район»
от 23 апреля 2015 года № 48

В связи с изменениями кадрового состава нештатных формирований
по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне,
привлекаемых для защиты населения и территории муниципального
образования «Майминский район»,

постановляю:
1. Внести в перечень нештатных формирований по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской обороне, привлекаемых для
защиты населения и территории муниципального образования
«Майминский район», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 23 апреля 2015 года
№ 48 изменения, изложив в редакции согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (А.Г1. Санарову) разместить настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Г лава муниципального образования
«Майминский район»

Р.В. Птицын

А
варийно

техническая
команда

по
водопроводны

м

сетям

А
варийно

техническая
команда

по
канализационны

м

сетям -

П
олное

Н
азвание
Н

Ф
ГО

территориальное

терр иториал
ь ное

Д

to

П
одчиненность

ф
ормирования

с. М
айм

а
ул. Заводская,

J
J

с. М
айм

а
ул. Заводская,

•*> лJ>J

М
есто

дислокации
(район)

О
А

О
«А

эропорт
Горно-А

л
тайск»

с. М
айм

а
Республика

А
лтай

О
А

О

«А
эропорт

Г орно-А
л-

тайск»
с. М

айм
а

Республика
А

лтай

Б
лиж

айш
ий

аэропорт

Д
ля

ликвидации
аварий

на
объектах
Ж

К
Х

Д
ля

ликвидации
аварий

на
объектах
Ж

К
Х

Оо
о
о
с
мW
оm

LS\

Т
ип

(предназна
чение

Н
Ф

ГО
)

1
ком

анда

1
ком

анда

2

с
А Os

С
остав

(посты
,

группы
,

звенья,
ком

анды
)

20 NJ

V

3
с
X

~о

Ч
ислен
ность

личного
состава
Н

Ф
ГО

У
А

З-455
-

1
ед.

ГАЗ
сам

освал
-

1
ед.

АЦ
3,5

куб. -
1

ед.

У
А

З-1ед
ГА

З- 2ед
К

амаз -
бед

о
р

о
оо

О
снащ

ение
(вид

и
коли

чество
основ

ных
видов

технических
средств

и
обо

рудования)

Ч
С

техно
генного

характера

Ч
С

техно
генного

характера

чО

Виды
Ч

С
,

на
ликвидацию

которы

х
может

при
влекаться

Н
Ф

ГО

М
У

П
«К

ри
сталл»

М
О

«М

айм
ински

й
район»

М
У

П
«М

айма»
М

О

«М
айм

ински
й

район»

О

П
ринад
леж

ность
Н

Ф
ГО

to to —
U> i i О  tO

8983581
6264 -

Тел. руково
дителя
орга

низации
в

ведении
которы

х
находится

Н
Ф

ГО

to

П
ри

м
еча

ние

sо
Eч03ня
Ех

►е-о
2Hri
"6
Осо
СОк я

03 Я О scп>йок
2

а  о
о ст» о о
Я о л о
к
Я

с  о
^  И
Я Е

3о
ta я
П)

я  = к “ я
р
Э '»  >.wЕ *  ^

а

н
П)

43
4з

2
'Ся

ко-1о

&а
I  3о  о,

<т>X
О sa
СП н

43 Я
8 о
го
03я я so

43 п>я я

aо
*3
оз

^  13
^  g
В. О я о
Sc2
5яояя
S t

о сг> о
43 о 43 я03 01

S t  “о я
Я 43
5? Я

ГО
5=1 П> «  03
еъ
2
Ех
£зЙ»
w
03

янго

яо

3о
CJ
ё  7*О  7 >

£ ^ О £3
О  т;

о >
а яЯ  р
я  -а■с ЯР SC

О
ТЗ
"С

Стз

оо

>

п | t3
о

О
>

т:
>

я
о о

Lj ■ач

I 2ч W ^
° '|  Iл -  ь  Ъ

i5  Sc »  “со Я X 3

;>со
□Ьэ

! X1 р
"Пр _|_
'ч о1 а
1*0 оi р

ч
л  -  X ~
= о

toto
oj
i .■fc.

чп>“а
"2
чо"О

оо

ч .О >
2 ИЯ  р
Я  ТЗ-С н
Q  яс

тз
тз
чс

оп

яс ч
— я
я *р >
п- я  5О 3

so о 2 о ю п у  ^

-1оТЗ
я
о

-о
п> о Ч о >

2  н( = -а Р
о

1C Я
О О Р»* S. 3 О
Ьэ ТЗ• ч

•—< '-«г h-л  -те u- w  ЦТ
н ол w о  о  о  >' S2 ia яс 7-, • Я О
S !  К 2  »  >  о  ^ъ  р ь  ■а

р

р  т:ГО “
р
оо\ ?
£ -5 S = р q =< пр Н X X

I* ?

I__ , , , .
т, т; т,о о о2 2 <»
р р ря я>э и laр р р

сч —
о

> и з  ет0J .•* СОI  ̂foOJ I _
°  -  2 со РI о >а

CD
OJ
-о

*< «<
> >
00 00

CD П>чО чо >зо  • о  •40 40so чОU\ LA

3
>

§ > *
4

'С
>0J _
О.) П> — fca 0/1 ■

•с •<; s  '<
> > Еэ >00 — s° Z. —. S°OJ CD L>J (_*j О О.)H- ta ЧО — £a 40
O'! О  i О— 40 — 4040 4̂  CD -P*.1 I 13 I

XpT3P
3CD

CD Я
О-- n тз о p

j :
О

2
тз

р X рр
н

“ТЗ
(j) 2

I о п пр т:о-3с
о
5

-о
О
Я

СО оо
OJ ov

^  §§ 2  о
^  V §0

ч я
“О

т:го CDГз о Lj
00 71 Р00 Я Яс
—

ОО Я
о
т.

О
“Ояо

ТЗа п
> Я -bj V<

о >
£ я £ Оо о о >

Ьэ ■Оч

й
§  2
2 °О Чя а& 2СП П)7?О)

р"О I f

^  ^  гоо > >
S V3 W
| ю 1о о п )

ТЗ Ja )э

XРТЗРЪчП)TJр

5 Ои т:CD ОяCD о
ТЗ ГО лпО оо toрv чот; 1=3

‘ OJ— 00, 0000 [О-̂ з to

п  я о в

ао

“0*о Р ■П >3
-аогоря

тз ij
»  I
£ р

S5

ряс
Ея

л  ^0  я  Ь Н
2 ^ 1 ^

р

0 w Д  ^  р ,5> ГО OJ Я ' ^
I !  ^ 8 я
1 -S I  f  i

ю

нн О ^Он о яА ° —S  я
3  й ОО 03 ч^  Р о

= я
§ s £ 2

-а
отз ч -СCD 1хГ*<

ta *эо
X го

X чго S
сор

чго о го
я

о
ол. я п ъ о Г)

3 оO'»
о

5
X

ого я
0го1

ь

_ g o
I n  5!
е  §  q
О ?  aU  О ТЗУ х  s

ГОя5го
нС
П

I  = ь  -а
А  о  S  s
5  "  ¥ 5О <г 1 ё

I
X “
© g
3  S
с* i

I  аЯ ta »аw О s  •
S  ■s Н Л2 ^  la т; »  о

га _Q_

2 ГЗ
2 -2р  -

JaОтзо

соОоО "Оч со

с  -а ’ <П 2 N-.
o s "  га Я

ЪО23х£зр
хо

чсотз“О
чотз

оо

•3
ьо

5 2 р
К) '* со

р ~  £S. ^ ч О ^г* £ 3 ‘Н *
| 1 | | |  “ м  ̂ г  о

га
я  °  о £ "Р

О {J
О  оч тзо ога п

о о ч оз Xо га taCD ГС

•г,О23X5со

toсо
ооо

>гочоч
• оWоТЗ

2  2н  нсо оо
00 со ~ы о  2
1 I ■К) —
О) о *а£а

о05
О ^0 р га 2
ё  8
1 1

X ёр  -ТЗ ►£?
* ©Ч §а  хтз о
р о

О

>
О

СЛ

ЯОv 2
2  оэ
5 g о g
3 W
£ Iх Е

н0-

ЧОтз
чотз

оо

г3 о
а  5-и о 2*“ Ja р3 а0 ?
1 £Р

тза
о

о по >
Xv - 2 р ■и ытзо4» Р о с оi3т 2 т. > яот:Р

р 1 ■д

О гга со о оз
го
х
оч

и03

< >ГП О га 2 г н
^ со 2О > о "^  ^  о> ta
О > 3

О г

юа
S о\ х-

х -ёр g
-а

% о
о Xтз ор 2

J2
О

тэрSt
ОСПот
*

Ь->оо
to 3  „
о  ® 5S £ йso " *

Т)CD О
> з ^ta ^Н 01 ^
»  s  2т; оз оз

с?fcjо
3тзоогаьсWЯ

И. рсо•с ГО—5 р
о  |С

13о_
оа

отз

тзого03X

ч-< °
Р й 2S. о а>
о‘ Г
О  j=

очо

отзо3о■а

-г -£ О2  х
тзоfca

яо
2Р
Сго

я a
сг 2,

Поочрго

-т- ° ЯОм о —е q -
сО  ГО

р о

1 Яо О2 * й ° 0- я

отз тз г5о га

X га £э
га О Я

О т;
ta о
0 taга ого 1

-г “  В X  а  -я
e g  5
О СГ -3

2 Я *

7То -  о ■а
Е с

СС

fca р
JSо

^ 3= - р£>

ГС
Д х О П)н >яО П)тз яГО я

X a

w О Р тз

нП)5 г3ч тзО V  ̂ ям о га__ о_

о

аС -О2 с О fca
О О = СОР сь
&

чотз

ь
2 2
= р
§ 2

ч. S

"СCDО о ч
пО >

а 2 р "2 изтз
о\ р о о о

2
т, 1

> о
р

р 1э1 тзч

з  ОГЗ Сг»
v? 8С? а
я «_з X
р  cd

-оCD
> 1 О
со 1—*1 о

ta
ьо

г3
тр

g i r t ,
1  О I  й jC

1 1 5 °
янлтз с
р  g

ГГ СО

О
to
2
>

toto
toIоto

nT3

4n>

40
“О

1 СГ"

S3 п
ЬзО '<
а р
а
& р

Ы << ^  =c а  *тз ^H Cft p о О О 3>
2 b ® я  j a  nsc a  g ^ > о ^

T?n о о • н о >3 *о сз а. -т- т-«

-  2
я  р  оз

> §  оSa ‘ОI ч

СX
“О

м ю ¥

тзч;

- j

ю

Ь
р
t a
Р

1
К ) —

<D
СО l= i
>—*
~ *
О

>0J
I я>

о40о

03 >fca СО
Р I -гI ^  1 л  A  wI .  bj Р  "S'Р (.1 Ja о

ео
“О
*а

to

£4^
О

О4040Ui
*<0

1
ю

40о

ГО *<> <  >
0J О >  со

— J_ МЭ Л Р Р
О  ^  ON t J  НО Д W 1 чз4̂ . р  ел а
о  V  1

ю I ел 7  ' *
g S b o g ! ^ g ^ ] . « « g h

ах -о ти «- о
■8 1  £
* | 3о °~i а о

зотзр

-С
О

о ач — •->
р  “о  *5  а  ш̂
а ч < 5 2
= я ^  £ *3о  ““ D3 а |
5 to Е

^ й о ^ ^  M О 40 Р
2 з ^ о ”

-v wТ? с= ■—> Р

Z3
§хоП)

“ОосоСО ооч

а. с гс
§ £ ч

ризтзоаотзч

ч
О сБ w

о
р

i 3 s О: о g— - > ° 2С- а Ч Н
ю сг £ Й

*т- О3- о
э 3^  р
ОW у

ТЗ ■ОV* о' £аta
Осо
р а о

о 5с» г*о *

й а ОЧсо О
о

£а а *« р

Р а S 5 -  а

т §  ОПП п> ^
е s зч
О R

я о ч_ о
. =■? о  тз а   ̂ а

сса
а т р  ~

х:
О

©§
О г

Яь тз о а
£ я
• р£а

х !
е оъ
О ч 2- а

СО CD£э
2 j=

ч
CDп & ЬО ’г*

» -о 3 тз2 ^ Ь 7!
20 О03

______ о_

5 l i 3 ̂ р а

о
5

1

3 §н гоа а
4 |
£ I
5  асSQ

чотз■д
ч0

V.
1сг
оО

аз ч
S' «h оо а
5 оS я»  о

гзоfaсо
S

Е5с

о*тз

ос

n о
■M 7 1
о рас5»
оь чР
CD
чГС ia

4\ О W р со'̂ 1 о ч о я аз ьа

азас2аз

>
-Оао ч ? >

■° -5 о
ч р О о  о  2>
Р  -г- I
Sc >- 2

я  5 аз
> о3  о

*оО)
> яД <-*?
3 0

т:р

о “ 1о >
*0а р О >

2 Р ~оа U5“ТЗ О >Ld а 2 р "Оа и-аР О о О > Ч р о о
5̂ т, > ао О аз̂ h ас

3? 5 1
> аоР 1 •ач р

р ь1 ■з

OI
>1О

я
'а

о чго “О
а р о р
р я •̂ з ао ь  ^ '.ft> а S  fa а

тз X О о(D Г) Ч •пJ. со ча оЬ0 ~1 Е

о
g S' Э о

3 ^
= 5 _а  р  О)
* 2 5S Q

Ос\ооао►с

о  р  оfa Ч fa^ Т5 Уr° аз а^ <"> Е°  Е 2~ 52

! о  с
© ол ■з
SSWо

. 53

а
т>

|W p J
К) Со to g

I го tr
I-----3>

со

о  ^
^ я

^ К ра о
I to

OJto UJ
to PI— t3-J C- <-*-> —j
. >

— COI

tr4, О ч N  —

о

К =3 >
M J  вw  J- HOJ о оw , Ol
tb о о

u> >
to  03
о  чL/i О4  ̂ ОЛ

■ =р й

Г5
2

a
'С
>00

П> го fa К g оfa

S ’S 3 нI'D С 2 г ° £ *^ ^ 5

х %р а
"a -S

п
пз*С5Р

Р
S i
I *5 ё“а о р п

ос* Z?
-  р  тз<г й азо го со —

р  CD

П »
О ч
Е S,
£ §

1-1Р Я
■ = 2 ^ 2 ^ ОЙ —

ЧCDX
а
й*<2

5 * 5 ° £ х Е о

| Ё
= ! §  I  43

я >

NJ

toto

U\ч£3

to  to— UJ

to  40
to

toUl

г

П
олное

11азвание
Н

Ф
ГО

ю

П
одчиненность

ф
ормирования

L»J

М
есто

дислокации
(район)

4̂

Б
лиж

айш
ий

аэропорт

Т
ип

(предназна
чение

Н
Ф

ГО
)

pN

С
остав

(посты
,

группы
,

звенья,
ком

анды
)

--

Ч
ислен
ность

личного
состава
Н

Ф
ГО

оо

О
снащ

ение
(вид

и
коли

чество
основ

ных
видов

технических
средств

и
обо

рудования)

vO

Виды
Ч

С
,

на
ликвидацию

которы

х
может

при
влекаться

Н
Ф

ГО

О

П
ринад-
J1 с ж

-
ность
Н

Ф
ГО

-

Тел. руково
дителя
орга

низации
в

ведении
которы

х
находится

Н
Ф

ГО

Го

П
ри

м
еча

ние

чо
по

со со
о  соЗа о?сг X

СJaСО
О

Ча"а"2
чо43

ст
аеР

£  Р
§  2
ё  Е.
S iСо со м -
w 'g  uj •

-ол> о
>Ьэ

о
эv-ч ст» ри» 1=3 Sc
я
р

р

Н О1 >  3 "О с?
sc 5  ^о  О О ?: J а
^  >  О

13 "2 • ч

03сfcjо

оо

ОСо

> !=а
р00 1 >=з

о — р
р в  ь
оо 3  р. 43
со
ё о

Э
“2
*п

"1о чоо ч X Xt> о я оз:о о 01
*1о

»  2  *
S, 2 2  О 5
О = о  й п  я я 5О t_jя 3

to юL>J —

40 to NJ L/>

"Оа>
о
isо-iсоя

со
>OJ
ю
о
о

Я
> >СО 03

о
о , |
^  о U> °

3 ри 3
«—1 © со ia

И р
о

В
Оп>

-е- 3о Р“О Ч

43огоР

тз ^
й. с
§ £
W £

рыхзо3о43н

х -С “5
Ё CDX 5
О л> рW

р

н

*о изГОр «
SСГ

сг50

ооочр

— о3- о
е  g *ч зо 03 ^  р

-л -*^ °CD VJa -о Й Ч03 5S
я  о
0 2
01 3 о *

Е НX со = I
i Ita 5
Я я

з : й *
© S 3т  н 'О г  э и  о тзго я

га
Ssr
Xп

ь тзо я
% Я
• ё

_  р  я  го 1 x 0 0
© g  3 8
О I  г  5 ^  О X я

г
я „w ор -аЯ Iк a>
S 1
го

ta

О

ON